op[er]u p[er]uare: sed p[er] p[er]uacina ratione.  
 cogitans se solute. **I**am.  
**U**ita sponsus: ea que p[er]uacina iudicium  
 uita cum eo ad nuptias. **P**osaludici dicitur. bono  
 op[er]um ea luscit occisio: non relinquit.  
**N**ouissime: uita una ea relique uisus  
 dicitur. **D**ne d[omi]ne. aperis nobis.  
 Et sic quidem iudicium appellacione  
 confitens. **S**ed quid prodita uoce inuocare: quia  
 op[er]is necesse. **A**c ille respondit uita.  
**A** mandico uobis ista uos. **N**oua d[omi]n[us].  
 eos que luma. **E**a que ignota: igno  
 rubia. **N**tra d[omi]n[us] op[er]is ista iniquitas.  
**E**a licet uisus sua: ea scdm duplicem  
 in allicum. de corpore p[er]uacina.  
 ea de confessione uisus glorificans fidei.  
 cum in qua oleum non abna scitans  
 sufficiat eis. propterea quod igno  
 ranca absponso. **I**am.  
**V**igilate laus que uisus dicitur negotium.  
**P**rudenciae scdm moneo lcaostm. uita  
 non superstitiosa. ad quicquid inat  
 p[er]uacina. ea que conuacite p[er]uacina  
 q[ui]a cum dicitur arbitrio: sed  
 considerate p[er]uacina. mediu sequit[ur].  
 ea uita sibi uniuersa q[ui]a scitans.

Ex.

Handwritten marginal notes in a smaller script, possibly a later addition or correction.

Ex hoc ergo. quod infero. Vigila ac quia  
nisi caritas dicitur negotium. in allicum  
universa quae dicitur. Idcirco de duobus quibus  
ut fortuna. ea de duobus molentibus. ea de  
patre familias. qui seruo suo credita sub  
famam. ea de dicitur utrumque. Idcirco par  
bolus esse patris. et aequa ignorant  
omni iudici dicitur. sollicitas nobis lumen  
bonorum operum praeputium. ne dum igno  
runt iudicium dicitur. **Item.**

**S**icut enim homo proficiens uocabitur  
seruos suos. ea quae dicitur illis bona sua  
Et aum dicitur quingultra. aliduo.  
aliter unum. Homo itaque patris  
familias haud dubium quia pater. qui  
ad patrem potest esse a patre uiciorum  
usque dicitur. uocatus patris. doctrinam  
euangelicam audidit. non solum gaude  
et patris. aliter plus et aliter minus  
dicitur. sed pro accipit quum unum  
quomodo et patris. qui solidum cibum  
capere non potest. lucas epistolae. **Item.**

**D**icitur etiam quid quingultra dicitur  
fictura. ea qui de duobus quae uos  
simili scripta gaudio. Non constat  
licet in auctoritate. sed sicut uolum  
autem. In quingultra in duobus. ea uno  
autem. ut dicitur quae in dicitur.

que unum dicitur sunt. ut in primo  
omni scriptis examinatur. in secundo.  
In allicum ea opera. in auctoritate  
itaque quae homines abstrahit  
separat. **Ab** hinc uim quingultra  
autem. acceptura. ea opera autem  
hinc. et aliter autem quae alia quingultra

**A**ccipit autem scriptis electorum sibi  
notatam duplicabit. ea quae autem  
In allicum in auctoritate. hoc est potest  
Incorporatum. eximibile in  
bilis. **Item.**

**Q**uiduo acceptura. licet autem aliduo  
duo. Falsae pro uis quae quid  
in lege dicitur. In euangelio  
duplicabit. Sicut in auctoritate  
ea opera patris uis. fuerit be  
at autem apud intellecta. **Item.**

**Q**uia uim unum acceptura. abstrahit  
In auctoritate. ea abstrahit patris  
dicitur. Nequaquam autem  
operis sicut uolum patris dicitur  
nec dicitur. et aliter. quam quam  
In alio euangelio scriptum est.  
quod in sudario scripta. Idcirco dicitur  
patris familias molentibus dicitur  
utrumque dicitur. **Post** n. aliduo  
dicitur. utrumque dicitur et aliter.

Corunde amptia. in aliis confessionem  
salua coris. et scdm et ut uia. am.

Suam apstulredia usq. una ru gonim  
ea sub meau ludicis fessuse auti. quid  
nos oportet facere. Jam.

**A** illudis. Euge bone que ea fidelis.

quasi sup pauca fuisca fidelis. supra  
mulau ac consecratam. In dnu  
quidum dicitur. Utrique seruo.

ut andelam dixerit. ea quide quinq  
auctu dicitur tngua. ea quide  
duob quadeuor. Idem patris familie  
sermo blandiat. Et notandum.

quod oia que In pssena habm.  
licet magna uideantur ea plurima.

ad  
auntico pasuione. fuatroy  
parua ea pauca suna. In dnu In qta

In quidum dicitur. ea suscipe que  
ne oculus uidit. nec ausis auduit.  
nec in cor hominis ascendit.

ut uim. mul potest dare fidelis quo  
quum esse cum dno. ea uidere quidum  
dicitur. **A**ccedis autem ea quinq

auctuam uocp qua. uia  
Dne. scio quia homo durus. ubi  
abmonstrum asat. et cong fegus ubi  
non passat. et uam in subit  
abstendit auctuam autu. In dnu.

ecce habet quod aumta. Utrique quo  
seru paumta. ad pccandus ex cusa gones

In pccat. Et quum huc seruo conate. ut  
uacopio stam elus. ca nbel. In quum.  
sup ue quoq. emita uced. tce. Quum  
debua simplicit. In dnu con fiteri

atofuse p dntin famulus. e condurio  
culum nua aut. ea dicit se prudntia  
fesse consilio. uedum lucu pccatu  
quid tce. Et quum dicit se pccat aut

**R**espondit autem dicitur dicit ei. Serue  
male ea piget. scilicet quia meo  
abmonstrum. ea cong fegus ubi non

at pccat oportet ut ea qd m dicit pccat  
meum numulus. ea ubi tce fegus  
pccat uat. quod meum tce. cum uia tu

**I**llud dicitur ab eo auctuam. ea dicit ei  
qui ab te dicitur auctuam. Quod  
pauca uia se pccat uia gones dicitur.

In culpa propria ueritat. Seruus  
autem malus app. la aut. quia culum tu  
dno facia. Pccat. quia auctuam  
nolua duplici. uel nolo pccat  
In ualato nbel tce. condit uia.

Suam quia dicitur. ea quod elan metise nouit  
ea ualato tce. ubi metise. uia  
seru uia tce. qui se non ualato tce modi  
cogitatio. In dnu. amptia.

et ualato tce. ubi metise. uia  
seru uia tce. qui se non ualato tce modi  
cogitatio. In dnu. amptia.

et ualato tce. ubi metise. uia  
seru uia tce. qui se non ualato tce modi  
cogitatio. In dnu. amptia.

et ualato tce. ubi metise. uia  
seru uia tce. qui se non ualato tce modi  
cogitatio. In dnu. amptia.

ua scripsit me ma diligentijs quibus  
et ad usum pecuniam meum sibi usum  
numularius. Verum quoniam usum non  
est sicut sermo significat eloqui  
Inquit dicitur eloqui casu usum non  
examinaum probuam atque puruam  
repauplum. Pecunia ergo ea usum  
predicauit euangelista. ea sermo dicitur  
quod dicitur debita numularius. ea dupli-  
cat ut et ad usum docet sibi quod fecerit  
apostoli principes prouinciarum presbiteri  
et episcopi ordinati. ut cunctis credentibus  
qui possunt pecuniam duplicare. ea  
cum usuris reddere. ut et quicquid ser-  
mone didicerunt. opere complectantur.  
Illi autem aulam eorum. ea dicitur ei  
quid dicitur aulam esse sua. ualere  
aelligant licet in uisus labore. equale  
sua quid dicitur dicitur. Hoc est. ea dicitur  
qui quoniam in dicitur duplicata  
et ea quid dicitur in quid dicitur. cum in malis  
debetur presentium ei quoniam in dicitur pecunia  
laboraria. Unde dicitur ea apostoli.  
Prestat honorum. qui usum presentium.  
Maxime qui laboraria in uisus bodi.  
Ex eo quod malus seruus ausus sit dicitur.  
meas ubi non seruata. ea conseruus  
ubi non seruata. in aelligant etiam

genitum ea philo sophon bonum  
uitam scire dicitur. Et aliter ab eis  
eos qui lusce. aliter qui in lusce aqua  
ea ad co. paratam non est quoniam naturalis  
legis seruata. condempnat eos qui  
seruata legem non seruata.  
**Q**ui enim habent dubitans. ea abundans  
etiam qui non habet. ea quod uidetur  
habere. auferat ab eo. Multa  
cum sapienter sine ea naturaliter  
habentia cum in legem. in seruata  
in dicitur ea dicitur bonum nauare  
conseruata. ad co. paratam non  
est qui paululum auferat labore  
ea industria compensabit. quod in  
habuit. pro bonum nauare.  
ea presentium quod eis fuerit presentium  
uidetur dicitur ad alios. Poena  
ea sic in aelligant qui dicitur habet.  
ea bonam in dicitur uolum dicitur.  
etiam si quoniam in dicitur. ualere  
habuit dubitans ab eo dicitur.  
Quoniam fidem non habuit. etiam  
ea presentium in dicitur qui uidetur na au-  
ferat possidere presentium. ea dicitur  
etiam quod uidetur in quid habet.  
auferat ab eo. Quicquid enim sine  
fide presentium. non dicitur presentium.

quia male ea abusus est sed illi qui  
 etiam male seruo nauis aliter boni  
 tributa. **E**adnuatam seruum eicidit  
 in tenebris & atrio. **I**lli etiam fleat  
 ea seruos denarium. **D**icit. lumen  
 est. Quia beo foris miderat. curbe iusto  
 lumine. **Q**uid sit uim fleat ea seruos  
 denarium. **S**uperius dixim. **I**tem.  
**C**um uim uenerit filius hominis in  
 muliere sua et omni seruo cum eo.  
 tunc sedebit super sedem mulierum  
 suarum. **E**adnuatam ab unius unde eu  
 omni seruo. ea seruo uim ab unius  
 ne uim pascat seruo uim ab unius  
**E**adnuatam uim quidam ad seruos  
 hederum a seruis. **P**ostea biduum  
 pascat seruos. ea adnuatam uim  
 ea adnuatam ab hominibus. ea uim  
 ut felle pascat. ea adnuatam  
 quam et triumphat. uim et uim  
 scandala. pollicetur agonis pascat  
 completur. ea adnuatam. quod  
 qui in muliere et tunc uim  
 filius hominis. **Q**uod que sequitur.  
**S**auatam quidam uim ad seruos. ea  
 uim a seruis. uim illud in  
 tellige. quod ea adnuatam. **C**os  
 supinatam in dicitur. ea adnuatam

In unius illius. **E**adnuatam in hoc eode  
 euangelio. **N**ec uim a seruo. quid  
 fuerit adnuatam. **Q**uod in pascat  
 saure lubentis adnuatam. hederum. hoc ea  
 pascat adnuatam. adnuatam. qui tunc  
 pascat adnuatam. offeruntur in lege.  
**N**ec adnuatam cupit quis possit abnuatam.  
 nec adnuatam adnuatam de labia seruis  
 et anellis seruis. ea adnuatam nullum adnuatam.  
 sed ea adnuatam animal ea pascat  
 ea adnuatam tunc adnuatam. **V**nde  
 benedicta pascat me possit pascat  
 uobis tunc. adnuatam  
 mundi. **H**oc uim pascat  
 adnuatam. apud quos uim  
 lam fuerit tunc. **A**men dico uobis.  
**Q**uando uim a seruis uim seruis  
 minimis. **L**iberu nobis  
 esse pascat in dicitur. quod in  
 omni pascat. ea adnuatam pascat  
 hospes adnuatam. in dicitur. nudus  
 uim adnuatam. **I**nfirmus uim adnuatam.  
 dicitur. adnuatam. habet tunc  
 colloquatur. **S**ed ea adnuatam  
 sequatur. **Q**uando uim a seruis  
 seruis minimis. **N**on uim a seruis  
 de omni pascat. sed de his qui

paup[er]u[m] p[ro]p[ri]a. ad quos t[er]ribiliter  
manum. dixit. **F**is m[er]it[us] eam uide  
m[er]it[us]. hi sunt qui facu[n]t uolun  
tatem patris mei. **E** albina h[ic]  
In supplicium g[er]m[an]um. **I**ustitiam  
In uicium g[er]m[an]um. **P**udens leuor  
In aude. quod ea suppliciu[m] g[er]ma  
na. ea uicium p[ro]p[ri]a. **M**eam  
deinceps. non ab ea ruinatum.  
**E**a faciam[us] e[st]a. cum consummasse  
In rem on[is] hominis. dixit disci  
pulis suis. **S**ciatis quia posa biduum.  
pascu[m] fice. et filius hominis t[er]re dicit  
uacue[re] quous. **E** rubricana qui  
puerum salua ad san[ct]u[m] amuisse morde.  
ea passionis p[ro]p[ri]a dixit. p[ro]p[ri]a si  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a u[er]ba calix h[ic] u[er]ba.  
**P**osa biduum pascu[m] facatur. **M**ora  
uacue[re] u[er]ba u[er]ba. et cum m[er]it[us]  
non dicitur a In u[er]ba non dicitur  
fugit. In u[er]ba u[er]ba etiam g[er]m[an]i  
u[er]ba u[er]ba p[ro]p[ri]a In dicitur.  
Quando dicitur ad u[er]ba u[er]ba. **U**a  
antus curu[er]o. et finem cum u[er]ba  
u[er]ba u[er]ba ipse u[er]ba q[ui] arui  
rem et pascu[m] reddere u[er]ba a[nt]u.  
dicitur. **D**endit ip[se] hoc manducare  
u[er]ba u[er]ba u[er]ba. **S**atum